
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020- EX-2020-00292650--UNC-ME#FCQ-Inscripción-Doct. Ciencia de Materiales-
Erica D. Almirón.

 
VISTO:   

EI acta con fecha 2 de diciembre de 2020 del Consejo Académico del Doctorado en Ciencia de Materiales (Res.
Ministerial No 1089/2018) en relación a la solicitud de inscripción al Doctorado de la Lic. en Pintura Erica Daniela
Almirón;

ATENTO:

A que el Doctorado en Ciencia de Materiales se dicta conjuntamente con la Facultad de Matemática, Astronomía,
Física y Computación (FAMAF, UNC), siendo la Facultad de Ciencias Químicas la sede administrativa;

A que en el reglamento de la Carrera, aprobado por Res. HCS 1052/2015,  se establece que el Honorable Consejo
Directivo de la sede administrativa tendrá la potestad de refrendar las resoluciones aprobadas por el Consejo
Académico del Doctorado;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Refrendar el acta con fecha 2 de diciembre de 2020 del Consejo Académico del Doctorado en
Ciencia de Materiales, aceptando la inscripción a la carrera de la Lic. en Pintura Erica Daniela Almirón con la
siguiente Comisión de Tesis: Directora: Dra. Verónica Brunetti, Co-directora: Dra. Rocío Bruquetas Galán y los Dres.
Marisa Martinelli  y Osvaldo Cámara.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, A ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTE.

                                                                                    

 

 



 


	numero_documento: RHCD-2021-21-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
		2021-02-10T20:58:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:16:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T14:15:24-0300
	GDE UNC




